
Uchwała Nr XLII/ 884 /01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 23 lipca 2001 roku.

w sprawie likwidacji Technikum Mechanicznego w Zespole Szkół Nr 3 w Szczecinie oraz likwidacji Zespołu Szkół Nr 3 w 
Szczecinie.

Na podstawie art. 59 ust.1i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, 
poz. 496 z 1997 r. Nr 28, poz.153 i Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz.136 Nr 
19, poz.239, Nr 48 poz. 550 i Nr 104, poz. 1104, Nr 120,poz. 1268, Nr 122, poz. 1320) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 i Nr132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775 ; z 1998 r. Nr 155, 
poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48,poz. 552, Nr 62,poz. 718, Nr 88, poz.985, Nr 91, poz. 1009, Nr 
95,poz.1041, z 2001 Nr 45, poz. 497)  i art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, 
poz. 578 i Nr 155, poz. 1014; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26,poz.306, Nr 48,poz.552, Nr 62,poz. 718, Nr 88,poz.985,Nr 
91,poz.1009, Nr 95,poz. 1041 ) oraz art.18 ust.3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
155 poz. 1014;z 1999 r. Nr 38, poz.360, Nr 49,poz. 485, Nr 70, poz.778, Nr 110,poz.1255; z 2000 r. Nr 6, poz.69, Nr 12 ,poz. 
136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz.1041, Nr 119,poz.1251, Nr 122, poz.1315).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2001 roku likwiduje się Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Nr 3 mieszczące się przy ul. Kopernika 
16a.

§ 2

Z dniem 31 sierpnia 2001 roku likwiduje się Zespół Szkół Nr 3 mieszczący się przy ul. Kopernika 16a.

§ 3

Z dniem 1 września 2001 roku XIV Liceum Ogólnokształcące przy ul. Kopernika 16a staje się samodzielną jednostką 
budżetową.

§ 4

W budynku przy ul. Kopernika 16a pozostaje XIV Liceum Ogólnokształcące.

§ 5

XIV Liceum Ogólnokształcące przejmuje mienie oraz zobowiązania finansowe Zespołu Szkół Nr 3.

§ 6

Dokumentacja zlikwidowanej szkoły Technikum Mechanicznego i Zespołu Szkół Nr 3 pozostaje w archiwum szkolnym XIV 
Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Kopernika 16a.

§ 7

Statut XIV Liceum Ogólnokształcącego stanowi załącznik do uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


